АНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«17» февраля 2021г.	№ 5РС
с. Панкрушиха

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2021 год

В соответствии со ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ, Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, утвержденным решением Панкрушихинского районного Совета депутатов от30.06.2010г. № 16РС, на основании Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края на 2021 год (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района и опубликовать в районной газете «Трибуна хлебороба».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям (Мельников Н. Ю.)

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                               Ж.В. Косинова

Приложение
к решению
районного Совета депутатов
Панкрушихинского района
[bookmark: _GoBack]от 17 февраля 2021 № 5РС

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
объектов муниципальной собственности муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края на 2021 год

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь,
кв. м
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание гараж с кадастровым номером 22:32:030207:653
Земельный участок с кадастровым номером 22:32:030207:763, для размещения промышленных объектов
	Алтайский край, Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха,
ул. Объездная, 20 «Г»
	1428

5216
	Собственность муниципального образования Панкрушихинский район
	II-IV кв.

	2
	Нежилое здание ветеринарно-бактериологической амбулатории с кадастровым номером 22:32:030207:541
Земельный участок с кадастровым номером 22:32:030207:27
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Объездная, д.3
	320,9

4398
	Собственность муниципально-го образования Панкрушихинский район
	II-IV кв.

	3
	Автобус для перевозки детей
ПАЗ 32053-70, 2007 года выпуска
	Алтайский край, Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха,
ул. Ленина, 11
	-
	Собственность муниципально-го образования Панкрушихинский район
	II-IV кв.

	4
	Автобус KIA GRANDBIRD,
1999 года выпуска
	Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Ленина, 11
	-
	Собственность муниципально-го образования Панкрушихинский район
	II-IV кв.

	5
	Грузовой фургон ИЖ 271501014, 1993 года выпуска
	Алтайский край, Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха,
ул. Ленина, 11
	-
	Собственность муниципально-го образования Панкрушихинский район
	II-IV кв.